
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

 

DECRETO No 042/2021                                DAVINÓPOLIS-MA, 24 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

“DISPÕE AUTORIZAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA 

A INSTAÇÃO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR 

CONFORME A LEI MUNICIPAL Nº 346/2021 DE 11 

DE JUNHO DE 2021 E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”.  

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, faz saber a todos os munícipes que, 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica autorizado que as despesas da corrente lei municipal nº 346/2021, correrão a conta 

do orçamento vigente, podendo ser feitas as suplementações que se tornarem necessárias.   

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário.  

 

Publique-se, registre-se e cumpre-se.  

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, Estado do 

Maranhão, aos 24 dias do mês de junho do ano de 2021. 

 

 

 

 

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 


